РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.10.2021                                                                                           № 413

О внесении изменений в постановление
администрации Нагорного сельского поселения от
29.09.2016 г. №755 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на
территории Нагорного сельского поселения на
2017-2019.»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской
области", постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014
№ 303, постановления администрации Петушинского района от 24.09.2021
№1533 в целях планирования организации капитального ремонта
многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной
поддержки,

пос т ановляю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
Нагорного сельского поселения от 29.09.2016 № 755 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Нагорного сельского поселения на 2017-2019» изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника муниципального казенного учреждения «Административно-

 2

хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области» Пиголкину Н. А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                           О.И.Копылова

краткосрочному пиану реализации

('веления по вилам работ реализации краткосрочного плана региональной програм м ы  капитального ремонта общего имущ ества в многоквартирны х домах на территории Н агорного сельского поселения_______________ на период 2022год

№ п/п
Адрес многоквартирною дома

(далее - МКД)

Стоимость
капитального

ремонта ВСЕГО

вилы, установленные ч.1 ст. 166 Жилищного Кодекса РФ вилы, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

Срок выполнения
проектной

документации

Срок выполнения
запланированных

строительно -
монтажных работ

(уточняется по
видам)

Срок оказания
услуги по

строительному
контролю

ремонт нугриломокых инженерных систем

лифтового
оборудования

ремонт крыши подвальных
помещений

ремонт фасада
фундамента

замена плоской
кровли на

стропильную

капитальный
внутридомовых

инжнерных систем
вентиляции и

дымоудаления при
капитальном

ремонте крыш

ремонт внутридомовых
инженерных систем

теплоснабжения с заменой
отопительных приборов

(радиаторов) в местах общего
пользования и отопительных

приборов (радиаторов),
расположенных в жилых

помещениях, нс имеющих
отключающих устройств.

строительный
контроль

разработка
проектной

документации

авторский надзор при
выполнении работ по

МКД, имеющих статус
объекта культурного
наследия (памятника
истории и культуры)

народов РФ
ре

мо
нт

 с
ет

ей
 Х

ВС

ре
мо

нт
 с

ет
ей

 Г
ВС

|
I

£ ре
мо

нт
 с

ис
те

м
 в

од
оо

тв
ед

ен
ия

1

I

|
У
К

ре
мо

нт
 с

ет
ей

 г
аз

ос
на

бж
ен

ия

руб. руб. руб руб руб. руб. руб. ед. руб. кв.м руб кв.м руб квм руб. куб.м руб. руб. руб. руб. руб. руб руб.

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Итого то МО

1 д Санино ул Лесная 171 4727919.14 814 4727919.1 2022
2

Таблица №3
к краткосрочному плану реализации

региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах на территории Нагорного сельского

поселения___________________ на период _2022гг____ г.

Источники финансирования краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах
на территории Нагорного сельского поселения___________________ на период

2022гг. г.

Источники финансирования Объем финансирования в
г., руб.

Всего 4727919,14

в том числе: Фонд содействия
реформированию жилищно-
коммунального хозяйства

Областной бюджет

Местные бюджеты 2876348,46

Средства собственников
1851570,68

U) N) - а
а"

|д.Санино Лесная 171
I п.Сосновый бор Ц

ентральная 8

ю

А
дрес многоквартирного
дом

а (далее - М
К

Д
)

1972

миэ̂145
ввода в эксплуатацию

П
Ои

1972

Мю
СО

завершение последнего капитального
ремонта

|кирпич
|кирпич С-Л Материал стен

KJ СЛ
ON Количество этажей

UJ -рь
-J Количество подъездов

1015,6'
2984,4

00
кв.м общая площадь МКД, всего

926,7
2688,6

vO

кв.м всего: П
лощ

адь
помещ

ений М
КД

:

497,5

м
Sм
00

О

кв.м

в том числе жилых помещений,
находящихся в собственности

граждан

>vj
м-р*00

-
X
р

Количество жителей,
зарегистрированных в МКД на дату
утверждения краткосрочного плана

-О
О

-О
О

NJ
Способ формирования фонда капитального
ремонта (Р0 - счет регионального
оператора, СС - специальный счет)

X< X<

UJ

Способ управления МКД (УК-управляющая
организация, ТСЖ - товарищество
собственников жилья, ЖК - жилищный
кооператив, НУ - непосредственное
управление. БУ - без управления)

4̂
Наименование организации,
осуществляющей управление МКД

4727919,14
4818432,3

СУ»
"3
б\

С
тоимость

капитального
ремонта
ВС

ЕГО

6417,7
1614,53

Os

руб./кв.м

Удельная стоимость капитального
ремонта 1 кв. м. общей площади
помещений МКД

руб./кв.м

Предельная стоимость капитального
ремонта 1 кв. м. общей площади
помещений МКД

1

s
2

'-с

2
x
0
1  о  я

О03
2п
X
X
as
о
2
01  о
я
иS3

69 "О
“ н ^  s
Й "toа ■о а я
у
и  о
2 аз у
аз
н га ■3 "Xа н о *3а а

ая
уЙо
2аз
у
яя
Ssг
агаа
ая

Х тз
аз

“  Н
О §
= ®® -о2 с  2 а °  а
л Е!э аяо
Яс
яо
3опп
ипX

ас
аЬз
а  а
■ао  аз Saаw аз
я  = а а а
■а
л  я
S
о  а аз Saя

с
я■з
а
2г 2аз tr

ага■з
о Я
*  йК) £я  а
ё  *
g 2
Ы —
^  «  □ 2 о

наз
о
о

ояс

к краткосрочному плану реализации
региональной программы

 капитального ремонта
общ

его имущ
ества в многоквартирны

х домах на территории
___________________

на период______
г.